
 

 
ZP.271.18.2.2022             Świeszyno, 27 października 2022 r. 
 
 

Odpowiedzi na pytania do SWZ oraz zmiana treści SWZ nr 2. 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: 
„Termomodernizacja szkół podstawowych na terenie Gminy Świeszyno”. 

 
 

Zamawiający - Gmina Świeszyno działając na podstawie art 284 ust. 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) – 
dalej: ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień: 
 
 
Pytania dotyczące Części 1 
 
Pytanie 1  
W załączonej dokumentacji rys. Nr 15 przekrój nr 6 termomodernizacja elewacji jako materiał 
ocieplenia określa się płyty izolacyjne PIR gr. 20 cm o wsp. 0,025 W/mK (płyty styropianowe 
gr. 20 cm o wsp. 0,025 W/mK). W opisie do PT projektant dopuszcza zastosowanie styropianu 
grafitowego gr. 20 cm o wsp. 0,031 W/mK ( współczynnik różni się od tego z rys. nr 15 ).  
W przedmiarze robót uwzględniono styropian grafitowy gr. 20 cm o wsp. 0,031. 
Prosimy o jednoznaczne określenie jaki ostatecznie materiał izolacyjny należy uwzględnić  
w ofercie i o jakich parametrach technicznych . 
 
Odpowiedź:  
Zaprojektowano ocieplenie styropianem grafitowym gr. 20 cm o współczynniku wsp. 0,031 
W/mK EPS100. 
 
Pytanie 2  
W załączonej dokumentacji rys. Nr 15 przekrój nr 2 ocieplenie stropu poddasza nad 
pomieszczeniami ogrzewanymi jako materiał ocieplenia określa się płyty PIR gr. 14 cm na 
sucho o wsp. 0,019 W/mK ( płyty styropianowe gr. 20 cm o wsp. 0,036 W/mK ) . 
W przedmiarze robót uwzględniono wykonanie docieplenia stropu dwuwarstwowo ze 
styropianu 10 cm + 15 cm , tj. łącznie 25 cm o wsp. 0,036 W/mK . 
Jakiej grubości należy zastosować docieplenie i z jakiego materiału ? 
Jakie twardości ma być zastosowany materiał ? 
Czy przewidziane jest ułożenie paroizolacji i nowej podłogi ? Brak w przedmiarze robót, 
a zakresie zamówienia pkt. 3.4. ppkt. 3.4.1. takie roboty są przewidziane . 
Jeśli tak to w jakich ilościach ? 
 
Odpowiedź:  
Zaprojektowano ocieplenie styropianem grafitowym gr. 20 cm o współczynniku wsp. 0,031 
W/mK EPS100. 
Tak, zaprojektowano paraizolację (folię) na całej powierzchni poddasza oraz wykonanie 
podestów technicznych do kominów.  



 

 
Pytanie 3  
W przedmiarze robót uwzględniono montaż zestawu przewodów wentylacyjnych PP 
pomieszczeń piwnicznych . W dokumentacji graficznej nie pokazano ich lokalizacji . 
Nie określono również średnicy przewodów . 
Gdzie należy zamontować przewody wentylacyjne ? 
Jaką średnicę mają mieć te przewody ? 
Prosimy również o podanie kolorystyki przewodów . 
 
Odpowiedź:  
Zaprojektowano wentylację w pomieszczeniach piwnicznych, w których zostaną zamurowane 
okna (Pom. Nr 02; 06; 08 i 010) zgodnie z załączoną dokumentacją projektową rys. nr 14. 
Przewody wentylacyjny z polipropylenu mają mieć średnicę 160 mm w kolorze: antracyt, 
ciemny szary (np. RAL 7015). 
 
Pytanie 4 
W dokumentacji i przedmiarze robót zastosowano tynk elewacyjny silikonowy gr. 1,5 mm 
malowany farbą silikonową . 
Prosimy o określenie czy tynk silikonowy jest biały czy barwiony w masie? 
Prosimy o uzupełnienie kolorystyki elewacji o wzorniki RAL . 
 
Odpowiedź:  
Tynk silikonowy jest barwiony w masie kolor „szary jasny” Paleta RAL DESING 000 90 00. 
Natomiast pasy na elewacji są malowane w kolorze „ciemny szary” Paleta RAL DESING 000 
40 00.  
UWAGA:  
Kolorystykę elewacji przed malowaniem w ostatecznej wersji należy uzgodnić  
z Zamawiającym. 
 
Pytanie 5 
W przedmiarze robót uwzględniono wymianę opraw oświetleniowych z żarowych na oprawy 
LED w ilości 136 szt wg. audytu energetycznego budynku – załącznik nr 7 . 
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o zestawienie szczegółowe wg. rodzajów 
wymienianych opraw z określeniem parametrów technicznych zastosowanych źródeł światła 
(m.in. ilość lumenów , barwa itp.). 
 
Odpowiedź:  
Oprawy oświetleniowe należy dobrać zgodnie z obowiązującymi normami w odniesieniu do 
przeznaczenia danych pomieszczeń (łącznie 136 szt). Należy również przeprowadzić badania 
i pomiary elektryczne w tym badania natężenia oświetlenia. 
 
Pytanie 6 
Prosimy o podanie kolorystyki i parametrów technicznych gresów dla remontowanych 
Schodów . 
 
Odpowiedź:  
Gresy wymagania: 

- twardość wg skali Mohsa 8, 



 

 
- ścieralność V klasa ścieralności, 
- na schodach i przy wejściach wykonane jako antypoślizgowe. 

Płytki gresowe i terakotowe muszą być uzupełnione następującymi elementami: 
- stopnice schodowe, 
- listwy przypodłogowe. 

Dopuszczalne odchyłki wymiarowe: 
- długość i szerokość ± 1,5 mm, 
- grubość ± 0,5 mm, 
- krzywizna 1,0 mm 

Przed wykonaniem prac Wykonawca zobowiązany będzie do przedstawienia wzorników płytek 
dostępnych w zaproponowanej cenie, z których Zamawiający dokona wyboru (kolor grafitowy, 
szary). 
Na zewnątrz klej do płytek mrozoodporny, elastyczny. 
Na zewnątrz fugi mrozoodporne, elastyczne. 
 
Pytanie 7 
Prosimy o jednoznaczne wskazanie materiału izolacji termicznej ścian wg. załączonego 
przekroju jest to PIR gr. 20cm, natomiast na rys elewacji styropian EPS gr. 14cm.  
 
Odpowiedź:  
Zaprojektowano ocieplenie styropianem grafitowym gr. 20 cm o współczynniku wsp. 0,031 
W/mK EPS 100. 

 
Pytanie 8 
Prosimy o jednoznaczne wskazanie materiału izolacji termicznej stropu nad pom. 
ogrzewanymi wg. załączonego przekroju jest to PIR gr. 19cm lub styropian gr. 20cm, wg. opisu 
technicznego - wełna min 22cm. czy należy wykonać izolację z folii?  
 
Odpowiedź:  
Zaprojektowano ocieplenie płytami styropianowymi dwuwarstwowo o łącznej gr. 25 cm  
o wsp. 0,036 W/mK EPS 100 wraz z ułożeniem folii. 
 
Pytanie 9 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ proszę o wskazanie sposobu 
wykonania podłogi z desek lub płyt OSB, ani deski ani płyty nie mogą być ułożone na wełnie, 
czy należy wykonać konstrukcję podłogi, jeśli tak proszę o wskazanie rozwiązania.  
 
Odpowiedź:  
Zakres prac nie obejmuje wykonania podłogi z desek lub płyt OSB. Należy jedynie wykonać 
podesty techniczne do kominów. Należy również wykonać izolację z folii. 
 
Pytanie 10 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ należy wykonać ocieplenie 
styropianem stropodachu niewentylowanego wraz z nowym pokryciem, w projekcie brak 
jakichkolwiek informacji. Proszę o uzupełnienie dokumentacji.  
 
 



 

 
Odpowiedź:  
Zakres tych prac nie został ujęty w załączonej dokumentacji projektowej, ponieważ nie jest 
objęty przedmiotem zamówienia. 
 
Pytanie 11 
Proszę o wskazanie rodzaju tynku i farby (silikonowy, akrylowy itp.).  
 
Odpowiedź:  
Tynk silikonowy np. CT 74 o fakturze kamyczkowej ziarno 1,5mm, barwiony w masie kolor 
„szary jasny” Paleta RAL DESING 000 90 00. Pasy na elewacji są malowane farbą silikonową 
np. farba silikonowa CT 48 w kolorze „ciemny szary” Paleta RAL DESING 000 40 00.  
UWAGA:  
Kolorystykę elewacji przed malowaniem w ostatecznej wersji należy uzgodnić  
z Zamawiającym. 
 
Pytanie 12 
Czy należy wykonać daszek nad wejściem głównym do budynku?  
 
Odpowiedź:  
Tak, należy wykonać daszek łukowy z poliwęglanu nad wejściem głównym o wymiarach 
3,0x1,2m, zgodnie załączonym rys. nr 10 stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
wyjaśnienia. 
 
Pytanie 13 
Czy należy wymienić okna piwniczne i kraty w zagłębieniach doświetlających piwnicę?  
 
Odpowiedź:  
Zakres prac obejmuje zamurowanie wszystkich okien doświetlających piwnicę. Następnie 
wewnątrz obiektu powierzchnię należy wykończyć tynkiem cementowo-wapiennym z 
powłokami malarskimi w kolorze zbliżonym do istniejącego oraz wykonać wentylację w 
pomieszczeniach, w których zostaną zamurowane okna. Istniejące studnie przy oknach 
zasypać.  
 
Pytanie 14 
Podczas wizji lokalnej stwierdzono, iż parapety wewnętrzne są obłożone płytkami, które 
podczas wymiany stolarki okiennej mogę ulec uszkodzeniu. Czy przedmiot zamówienia 
obejmuje wymianę parapetów wewnętrznych?  
 
Odpowiedź:  
Tak, przedmiot zamówienia obejmuje wymianę parapetów. Należy je wymienić na parapety 
wewnętrzne z PCV. Kolor biały.  
 
Pytanie 15 
Proszę o wskazanie prac wewnętrznych objętych przedmiotem zamówienia, które należy 
wykonać po wymianie stolarki okiennej. Czy będą to tylko obróbki ościeży, czy malowania całej 
ściany z oknem czy malowania całych pomieszczeń. Jeśli Wykonawca wykona tylko obroki w 



 

 
obrębie ościeży lub malowania tylko jednej ściany z oknem, będą różnice w kolorach ścian, 
czy Zamawiający to zaakceptuje?  
 
Odpowiedź:  
Wymieniając stolarkę okienną należy wykonać obróbki jedynie w obrębie ościeży wraz  
z malowaniem jej na kolor biały. 
 
Pytanie 16 
Czy sufity mają być malowane przed wymianą opraw oświetleniowych na nowe?  
 
Odpowiedź:  
Tak, zakres prac obejmuje malowanie sufitów w pomieszczeniach. 
 
Pytanie 17 
Czy przewiduje się wymianę lub naprawę instalacji odgromowej podczas wykonania 
docieplenia ścian, jeżeli tak prosimy o sprecyzowanie w jakim zakresie.  
 
Odpowiedź:  
Zakres prac obejmuje demontaż i ponowny montaż instalacji odgromowej po wykonaniu 
docieplenia ścian (w razie potrzeby naprawy). Następnie Wykonawca ma obowiązek wykonać 
przegląd instalacji odgromowej w zakresie stanu sprawności połączeń, osprzętu, 
zabezpieczeń i środków ochrony od porażeń, oporności izolacji przewodów oraz uziemień 
instalacji i aparatów. 
 
Pytanie 18 
Czy przewiduje się wymianę uziomu otokowego?  
 
Odpowiedź:  
Zakres prac nie obejmuje wymiany uziomu otokowego. Jeżeli podczas prowadzonych prac 
budowlanych zostanie uszkodzony, należy go naprawić.  
 
Pytanie 19 
Co zrobić z instalacjami np: kamery, oświetlenie, puszki telekomunikacyjne znajdującymi się 
na elewacji?  
 
Odpowiedź:  
Zakres prac obejmuje demontaż elementów oraz ich ponowny montaż po wykonaniu prac 
budowlanych oraz doprowadzenie obiektu do stanu sprzed demontażu. 
 
Pytanie 20 
Czy przewiduje się oprawy doświetlające tablice w klasach lekcyjnych?  
 
Odpowiedź:  
Oprawy oświetleniowe należy dobrać zgodnie z obowiązującymi normami w odniesieniu do 
przeznaczenia danych pomieszczeń (łącznie 136 szt.) wraz z oprawami doświetlającymi 
tablice w klasach lekcyjnych. Należy również przeprowadzić badania i pomiary elektryczne  
w tym badania natężenia oświetlenia. 



 

 
Pytanie 21 
Czy instalacja fotowoltaiczna ma być wyposażona w przeciwpożarowy wyłącznik prądu?  
 
Odpowiedź:  
Tak, zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami. 
 
Pytania dotyczące Części 2 
 
Pytanie 22 
Proszę o uzupełnienie projektu o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej przewidzianej do 
wymiany.  
 
Odpowiedź:  
Projekt został uzupełniony o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej przewidzianej do 
wymiany - Załącznik nr 2 do niniejszego wyjaśnienia. 
 
Pytanie 23 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy wykonać docieplenie stropu poddasza czy 
należy wykonać podesty techniczne zapewniające dojście do kominów? Czy wykonać izolacje 
z folii?  
 
Odpowiedź:  
Zakres prac nie obejmuje wykonania podłogi z desek lub płyt OSB. Należy jedynie wykonać 
podesty techniczne do kominów. Należy również wykonać izolację z folii. 
 
Pytanie 24 
Proszę o wskazanie rodzaju tynku i farby (silikonowy, akrylowy itp.).  
 
Odpowiedź:  
Tynk silikonowy np. CT 74 o fakturze kamyczkowej ziarno 1,5mm, barwiony w masie kolor 
„szary jasny” Paleta RAL DESING 000 90 00. Pasy na elewacji są malowane farbą silikonową 
np. farba silikonowa CT 48 w kolorze „ciemny szary” Paleta RAL DESING 000 40 00.  
UWAGA:  
Kolorystykę elewacji przed malowaniem w ostatecznej wersji należy uzgodnić  
z Zamawiającym. 
 
Pytanie 25 
Czy należy wykonać daszek nad wejściem głównym do budynku?  
 
Odpowiedź:  
Tak, należy wykonać daszek łukowy z poliwęglanu nad wejściem głównym o wymiarach 
3,0x1,2m, zgodnie załączonym  rys. nr 3 stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego 
wyjaśnienia. 
 
Pytanie 26 
Czy przedmiot zamówienia obejmuje wymianę parapetów wewnętrznych?  
 



 

 
Odpowiedź:  
Zakres prac nie obejmuje wymiany parapetów wewnętrznych. Jeżeli podczas wymiany stolarki 
okiennej dojdzie do uszkodzenia parapetu, należy go wymienić na nowy. 
 
Pytanie 27 
Proszę o wskazanie prac wewnętrznych objętych przedmiotem zamówienia, które należy 
wykonać po wymianie stolarki okiennej. Czy będą to tylko obróbki ościeży, czy malowania całej 
ściany z oknem czy malowania całych pomieszczeń. Jeśli Wykonawca wykona tylko obroki w 
obrębie ościeży lub malowania tylko jednej ściany z oknem , będą różnice w kolorach ścian, 
czy Zamawiający to zaakceptuje?  
 
Odpowiedź:  
Wymieniając stolarkę okienną należy wykonać obróbki jedynie w obrębie ościeży wraz  
z malowaniem jej na kolor biały. 
 
Pytanie 28 
Czy sufity mają być malowane przed wymianą opraw oświetleniowych na nowe?  
 
Odpowiedź:  
Tak, zakres prac obejmuje malowanie sufitów w pomieszczeniach. 
 
Pytanie 29 
Czy przewiduje się wymianę lub naprawę instalacji odgromowej podczas wykonania 
docieplenia ścian, jeżeli tak prosimy o sprecyzowanie w jakim zakresie.  
 
Odpowiedź:  
Zakres prac obejmuje demontaż i ponowny montaż instalacji odgromowej po wykonaniu 
docieplenia ścian (w razie potrzeby naprawy). Następnie Wykonawca ma obowiązek wykonać 
przegląd instalacji odgromowej w zakresie stanu sprawności połączeń, osprzętu, 
zabezpieczeń i środków ochrony od porażeń, oporności izolacji przewodów oraz uziemień 
instalacji i aparatów. 
 
Pytanie 30 
Czy przewiduje się wymianę uziomu otokowego  
 
Odpowiedź:  
Zakres prac nie obejmuje wymiany uziomu otokowego. Jeżeli podczas prowadzonych prac 
budowlanych zostanie uszkodzony, należy go naprawić.  
 
Pytanie 31 
Co zrobić z instalacjami np: kamery, oświetlenie, puszki telekomunikacyjne znajdującymi się 
na elewacji?  
 
Odpowiedź:  
Zakres prac obejmuje demontaż elementów oraz ich ponowny montaż po wykonaniu prac 
budowlanych oraz doprowadzenie obiektu do stanu sprzed demontażu. 

 



 

 
Pytanie 32 
Czy przewiduje się oprawy doświetlające tablice w klasach lekcyjnych?  
 
Odpowiedź:  
Oprawy oświetleniowe należy dobrać zgodnie z obowiązującymi normami w odniesieniu do 
przeznaczenia danych pomieszczeń (łącznie 121 szt) wraz z oprawami doświetlającymi tablice 
w klasach lekcyjnych. Należy również przeprowadzić badania i pomiary elektryczne w tym 
badania natężenia oświetlenia. 
 
Pytanie 33 
Czy instalacja fotowoltaiczna ma być wyposażona w przeciwpożarowy wyłącznik prądu?  
 
Odpowiedź:  
Tak, zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami. 
 
Pytania dotyczące Części 3 
 
Pytanie 34 
Proszę o uzupełnienie projektu o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej przewidzianej do 
wymiany.  
 
Odpowiedź:  
Projekt został uzupełniony o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej przewidzianej do 
wymiany - Załącznik nr 4 do niniejszego wyjaśnienia. 
 
Pytanie 35 
Proszę o wskazanie rodzaju tynku i farby (silikonowy, akrylowy itp.).  
 
Odpowiedź:  
Tynk silikonowy np. CT 74 o fakturze kamyczkowej ziarno 1,5mm, barwiony w masie kolor 
„szary jasny” Paleta RAL DESING 000 90 00. Pasy na elewacji są malowane farbą silikonową 
np. farba silikonowa CT 48 w kolorze „ciemny szary” Paleta RAL DESING 000 40 00.  
UWAGA:  
Kolorystykę elewacji przed malowaniem w ostatecznej wersji należy uzgodnić  
z Zamawiającym. 
 
Pytanie 36 
Czy należy wykonać daszek nad wejściem głównym do budynku?  
 
Odpowiedź:  
Zakres prac nie obejmuje wykonania zadaszenia nad wejściem głównym. 
 
Pytanie 37 
Czy przedmiot zamówienia obejmuje wymianę parapetów wewnętrznych?  
 
 
 



 

 
Odpowiedź:  
Zakres prac nie obejmuje wymiany parapetów wewnętrznych. Jeżeli podczas wymiany stolarki 
okiennej dojdzie do uszkodzenia parapetu, należy go wymienić na nowy. 
 
Pytanie 38 
Za grzejnikami brak wykończenia ścian czy należy wykonać przy wymianie grzejników. Czy 
należy odtworzyć zabudowę grzejników po ich wymianie?  
 
Odpowiedź:  
Należy wykonać przy wymianie grzejników wykończenie ścian oraz odtworzyć zabudowę 
grzejników po ich wymianie.  
 
Pytanie 39 
Proszę o wskazanie prac wewnętrznych objętych przedmiotem zamówienia, które należy 
wykonać po wymianie stolarki okiennej. Czy będą to tylko obróbki ościeży, czy malowania całej 
ściany z oknem czy malowania całych pomieszczeń. Jeśli Wykonawca wykona tylko obroki w 
obrębie ościeży lub malowania tylko jednej ściany z oknem , będą różnice w kolorach ścian, 
czy Zamawiający to zaakceptuje?  
 
Odpowiedź:  
Wymieniając stolarkę okienną należy wykonać obróbki jedynie w obrębie ościeży, wraz  
z malowaniem jej na kolor biały. 
 
Pytanie 40 
Czy sufity mają być malowane przed wymianą opraw oświetleniowych na nowe?  
 
Odpowiedź:  
Tak, zakres prac obejmuje malowanie sufitów w pomieszczeniach. 
 
Pytanie 41 
Czy przewiduje się wymianę lub naprawę instalacji odgromowej podczas wykonania 
docieplenia ścian, jeżeli tak prosimy o sprecyzowanie w jakim zakresie.  
 
Odpowiedź:  
Zakres prac obejmuje demontaż i ponowny montaż instalacji odgromowej po wykonaniu 
docieplenia ścian (w razie potrzeby naprawy). Następnie Wykonawca ma obowiązek wykonać 
przegląd instalacji odgromowej w zakresie stanu sprawności połączeń, osprzętu, 
zabezpieczeń i środków ochrony od porażeń, oporności izolacji przewodów oraz uziemień 
instalacji i aparatów. 
 
Pytanie 42 
Czy przewiduje się wymianę uziomu otokowego?  
 
Odpowiedź:  
Zakres prac nie obejmuje wymiany uziomu otokowego. Jeżeli podczas prowadzonych prac 
budowlanych zostanie uszkodzony, należy go naprawić.  
 



 

 
Pytanie 43 
Co zrobić z instalacjami np: kamery, oświetlenie, puszki telekomunikacyjne znajdującymi się 
na elewacji?  
 
Odpowiedź:  
Zakres prac obejmuje demontaż elementów oraz ich ponowny montaż po wykonaniu prac 
budowlanych oraz doprowadzenie obiektu do stanu sprzed demontażu. 
 
Pytanie 44 
Czy przewiduje się oprawy doświetlające tablice w klasach lekcyjnych?  
 
Odpowiedź:  
Oprawy oświetleniowe należy dobrać zgodnie z obowiązującymi normami w odniesieniu do 
przeznaczenia danych pomieszczeń (łącznie 221 szt.) wraz z oprawami doświetlającymi 
tablice w klasach lekcyjnych. Należy również przeprowadzić badania i pomiary elektryczne  
w tym badania natężenia oświetlenia. 
 
Pytanie 45 
Czy instalacja fotowoltaiczna ma być wyposażona w przeciwpożarowy wyłącznik prądu?  
 
Odpowiedź:  
Tak, zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami. 
 
Pytanie 46  
Prosimy o jednoznacznie wskazanie rodzaju opału, którym ma być zasilana modernizowana 
kotłownia w Szkole Podstawowej w Zegrzu Pomorskim, ze względu na rozbieżność pomiędzy 
dokumentacją budowlaną a przedmiarem robót.  
 
Odpowiedź:  
Wymiana kotła nie jest objęta przedmiotem zamówienia  
 
Pytania dotyczące części nr 1, 2 i 3 
 
Pytanie 47 
Z uwagi na istotę wagi powyższych pytań prosimy o przesunięcie terminu złożenia ofert  
na 07.11.2022 r . 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 03.11.2022 r. 
 
Pytanie 48 
Wśród zamieszczonej dokumentacji przetargowej brakuje przedmiaru oraz ślepego 
kosztorysu na budynek Szkoły w Konikowie, dwukrotnie został zamieszczony przedmiar i ślepy 
kosztorys na Szkołę w Świeszynie. 
 
 
 



 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający w dniu 24.10.2022 r. zamieścił na stronie prowadzonego postępowania 
przedmiar oraz ślepy kosztorys dot. Szkoły w Konikowie. 
 
Pytanie 49 
Kosztorys załączony przez Zamawiającego dot. części I i II jest identyczny. Proszę o 
załączenie dokumentacji projektowej umożliwiającej sporządzenie kosztorysu ofertowego tzn. 
zawierającej wymiary. 
 
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 48. 
 
Pytanie 50 
Proszę o potwierdzenie ilości opraw w poszczególnych szkołach - rozbieżności pomiędzy 
zapisami SWZ a Przedmiarem. 
 
Odpowiedź:  
Szkoła Podstawowa w Świeszynie- 136 szt; 
Szkoła Podstawowa w Konikowie- 121 szt; 
Szkoła Podstawowa w Zegrzu Pomorskim- 221 szt. 
 
Pytanie 51  
Zgodnie z zapisami audytu współczynnik przenikania ciepła dla stolarki okiennej nie może być 
wyższy niż 0,8 a dla drzwiowej 1,1. Zgodnie z projektem współczynnik dla stolarki okiennej 0,9 
a dla drzwiowej 1,3 . Proszę o potwierdzenie, iż współczynnik przenikania ciepła dla stolarki 
zgodnie z projektem. 
 
Odpowiedź:  
Współczynnik przenikania ciepła dla stolarki okiennej UC(MAX)= 0,9 [w/(m2K)] a dla drzwiowej 
UC(MAX)=1,3[w/(m2K)], zgodnie z projektem. 
 
 
 
Zamawiający - Gmina Świeszyno działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ) dla Części nr 1 „Termomodernizacja szkół podstawowych 
na terenie Gminy Świeszyno – Szkoła Podstawowa w Świeszynie”: 

 
1. w zakresie dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 1.1 do SWZ,  

która otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszego wyjaśnienia. 
 

2. w treści pkt. 3.4.1 str. 4. Rozdział I SWZ skreśla się zapis: 
- ocieplenie stropodachu niewentylowanego styropianem z wykonaniem nowego 
pokrycia dachowego. 

 
 
 



 

 
W związku ze zmianą treści SWZ, działając na podstawie art 286 ust. 3 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin 
składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Zamawiający ustala nowy termin składania ofert na dzień: 03.11.2022 r. godz. 11:00. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.11.2022 r. godz. 11:30. 
 
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
W związku z przedłużeniem terminu składania ofert, termin związania ofertą upływa dnia 
02.12.2022 r.  
 
 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 
wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania  
i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych 
dokumentów. 
 
 

     Wójt 
      /-/ 
Ewa Korczak 

 
 
 
Załączniki. 
 
1. Elewacja południowo-wschodnia oraz północno-zachodnia- projekt kolorystyki – SP 

Świeszyno – rys. nr 10. 
2. Zestawienie okien i drzwi - SP Konikowo – rys. 5. 
3. Elewacja północno-wschodnia Konikowo – SP Konikowo – rys. nr 3. 
4. Zestawienie okien i drzwi - SP Zegrze Pomorskie – rys. nr A5. 
5. Dokumentacja projektowa dla części nr 1 – załącznik nr 1.1 do SWZ. 

 


